
 

 

Syyskuun kuulumisia Sammakoista 

 

Ryhmän tilat, päivärytmi, kaverit sekä aikuiset tulivat vähitellen lapsille tutuiksi elokuun aikana. Leikimme sisällä ja 

päiväkodin pihalla paljon.  

Syyskuussa päätimmekin laajentaa reviiriä ja retkeillä lähiympäristöön. Retket olivat sekä lapsista että aikuisista 

mukavia ja piristäviä. Lapset ovat tarkkoja ympäristön tutkijoita, ja tietävät paljon luontoon liittyvistä asioista. He ovat 

myös kiinnostuneita kyselemään ja oppimaan uutta. Ja mikä parasta; he ovat reippaita kävelijoitä       Joka kerta 

opitaan myös jotain uutta liikenteessä liikkumisesta.  

 

Syyskuussa retkeilimme: 

• Naparannan Leijonapuistoon 

• Kaskelotin maastoon ja leikkipuistoon 

• Piisaminpolulle 

• Kirjastoon sekä lähellä olevaan leikkipuistoon 

• Vanhankylän koulun kentälle 

Päätimme, että teemme retken lähiympäristöön vähintään joka toinen viikko, 

viikoittaisen mörrimetsäretken lisäksi.  

huom. kotiväki: vinkatkaa meille jostakin lähikohteesta, minne voisimme lasten kanssa 

retkeillä.       

 

Mörrimetsässä lapset nauttivat leikeistä viihtyen siellä hyvin ja sopuisasti. 

Jatkossa yritämme varata vielä enemmän aikaa metsässä seikkailuun.  

Lasten toiveesta kädentaidoissa kuukauden askartelu liittyi omenoihin. Lapset 

painoivat omppuja askartelemiinsa purkkeihin.  

Viskarihetkillä painotimme hahmottamiseen sekä ylä- 

ja alakäsitteeseen liittyviä harjoitteita. Pikkuviskarit 

opettelivat ahkerasti oman nimensä kirjoittamista ja 

pelailivat lautapelejä.  

Syyskuun puolivälissä saimme asukin ryhmäämme, kun Pikkupupu tuli meille hoitoon siksi 

aikaa kun Äitijänis on reissussa. Hän lupasi lähettää meille kirjeitä. Viskarit ovat kuunnelleet 

kirjeitä tarkasti ja kertoneet pikkupupulle kuulemastaan. Toivottavasti he juttelevat 

kotonakin Äitijäniksen seikkailuista.  

 

Lokakuun lopulla ryhmätilamme edustalle seiniin ilmestyy pieni Info Sammakko-vuodesta 2021-2022. Rakennamme 

Sammakko-infoa       yhdessä lasten kanssa. Se korvaa tänä syksynä perinteisen vanhempainillan.  

           

 

Syksyn jatkoja koteihin! 

 

 


